ACTVS V, SCAENA 7: PHILAVTVS

Mortis hic uestigia cerno quae mihi incipit iam amica esse postquam
me Misericordia consiliis pectus saluberrimis muniuit. Gaudeo pecuniam
25 sublatam mihi quae tot erat paritura incommoda. Limen

1 coeptum: ceptum A || 1 opprimit: oprimit A || 2 ad: at A || 2 letale: laetale A || 6 iussus:
iusus A || 7 suasit: suassit A || 8 cessura: cesura A || 12 ostio: hostium A || 13 pessulum:
pesulum A || 16 quis: qui A || 19 si A1: ni A || 21 meditando: me ditando A || 24
30 consiliis: consilii A || 24 saluberrimis muniuit: saluberrimus munibit A || 25 incommoda:
incomoda A

superum inferumque patriae domus ualeant, ualeant et parentes, cognati,
affines, tum etiam amicorum turba ualeat. Iam hinc mundi fallacis curam
animo deleo, perituras opes sperno, carnis delicias nihil moror. Dei
mecum sit Timor tantum hic mihi ductor, hic comes, hic magister, hic ut
5 mecum noctes diesque excubet. Hortata est Misericordia, peccati si uelim
si [f. 14r] illecebras retundere, carnis petulcae stimulos fraenare. Ad
dominicanos ire iubeor eorumque me contubernio adiungere, uita, si
cupiam, frui perenni. Quo nihil est mihi in uotis magis atque ita omnibus
solutus curis eo, caenobii praefecti me prouoluam pedibus supplexque
10 orabo me sibi suum habeat perpetuo.

PERORATIO: TIMOR

Alieno quemque uestrum periculo cauere sibi decet maxime tum ex
aliorum exemplis quae in rem suam sint futura sedulo prospicere; nedum
praestigiatores mudum ac fallacem dum luxum sequimini deliciasque
15 Mors uos oprimat incautos ac in utramque securos aurem durmientes orco
dedat imo cruciandos. Philautus sit exemplo floridae iuuentae ne se
inconsulte amicis credat spiritus bona euertere qui solent ad mille flagitia
alios impellentes. Quod si quem falsi decipere amici, ad se continuo
redeat ac timore acerbae mortis respiscat, Misericordiae monita capessens
20 quae fida parens eorum esse consuevit, qui me sibi sanctus qui dei Timor
sum comitem habent ac caelestis premonstratorem uiae.

Nunc quod actores nostros attente audieritis ego, gregis nomine,
gratias ago; si qua parum culta uisa sunt ut ignoscatis rogat. Hoc enim
christiana dictat charitas, deinde id contendit absque fructu ne recedat
25 quispiam; hoc pro labore praemii reposcit. Sed nequis uestrum Philauti

3 delicias: delitias A || 5 uelim: uellim A || 6 illecebras A1: illeclebras A || 7 uita: uitam A ||
9 praefecti: prefecti A || supplexque: suplexque A || 14 deliciasque: delitiasque A || 15
aurem A1: aures A || 17 solent A1: sollent A || 19 capessens: capesens A || 22 nostros:
30 nostro A || 25 praemii: premii A